
SR-INVEST ApS

CVR-nr.: 32786103

Egehovedvej 3
5960 Marstal

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/08/2025

Søren Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SR-INVEST ApS Egehovedvej 3 5960 Marstal e-mailadresse: mnr@sr-electric.dk CVR-nr.: 32786103 Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025
Revisor	FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed Myrehøjvej 9 5700 Svendborg DK Danmark CVR-nr.: 26306175 P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

AKTIVITET

Selskabets hovedaktiviteter er investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

USIKKERHED VED INDREGNING ELLER MÅLING

Det vurderes at der ikke er indtruffet begivenheder eller omstændigheder som bevirker en usikkerhed ved måling af aktiviteter eller forpligtelser.

ØKONOMISK UDVIKLING

Årsregnskabet for 2024/2025 viser et resultat på kr. 495.526 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		145.375	35.505
Personaleomkostninger	1	-122.824	-82.873
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-53.088	-51.330
Resultat af ordinær primær drift		-30.537	-98.698
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		265.727	313.040
Andre finansielle indtægter		723.546	1.176.732
Øvrige finansielle omkostninger		-465.210	-15.454
Ordinært resultat før skat		493.526	1.375.620
Skat af årets resultat		-58.244	-242.899
Årets resultat		435.282	1.132.721
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		300.282	1.010.721
I alt		435.282	1.132.721

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.131.609	2.173.761
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.022	4.877
Materielle anlægsaktiver i alt		2.133.631	2.178.638
Kapitalandele i associerede virksomheder		904.320	938.593
Finansielle anlægsaktiver i alt		904.320	938.593
Anlægsaktiver i alt		3.037.951	3.117.231
Tilgodehavende skat		146.606	227.667
Tilgodehavender i alt		146.606	227.667
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.851.499	10.781.212
Værdipapirer og kapitalandele i alt		10.851.499	10.781.212
Likvide beholdninger		622.462	195.055
Omsætningsaktiver i alt		11.620.567	11.203.934
AKTIVER I ALT		14.658.518	14.321.165

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		13.763.320	13.463.038
Forslag til udbytte		135.000	122.000
Egenkapital i alt		14.023.320	13.710.038
Hensættelse til udskudt skat		445	1.073
Hensatte forpligtelser i alt		445	1.073
Gæld til banker		8.637	8.729
Modtagne forudbetalinger fra kunder		13.100	6.100
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		66.652	64.775
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		546.364	530.450
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		634.753	610.054
Gældsforpligtelser i alt		634.753	610.054
PASSIVER I ALT		14.658.518	14.321.165

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Løn og gager	121.349	81.366
Andre omkostninger til social sikring	1.475	1.507
	<u>122.824</u>	<u>82.873</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024/25
	1